2024年３月28日

各 位

会 社 名 株式会社ＨＡＮＡＴＯＵＲ ＪＡＰＡＮ

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 李 炳燦

 （コード番号：6561 東証グロース）

問合せ先  取締役経営管理部長 田中 一彰

 （TEL. 03-6629-4755）

取締役の異動（常務取締役の就任）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の異動（常務取締役の就任）につ

いて決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の内容

氏 名 新 職 旧 職

金
きむ

 尙 昱
さんうく

常務取締役営業本部長

兼 FIT事業部長

取締役営業本部長

兼 FIT事業部長

以上